
レトルトカレーをイメージしたパロディ商品です。

牛丼をイメージした
パロディ商品です。

パスタソースをイメージした
パロディ商品です。

中華料理の素をイメージした
パロディ商品です。

ガンバルーチョコ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762189071
製品サイズ ： 110×23×157
ケースサイズ ： 342×204×172

￥300(税抜価格 )
A-5 ティーティーなカレ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762197106
製品サイズ ： 110×23×157
ケースサイズ ： 342×204×172

￥300(税抜価格 )
A-6勝気屋カレー

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762218085
製品サイズ ： 110×23×157
ケースサイズ ： 342×204×172

￥300(税抜価格 )
A-4

マジカルボナーラ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762218061
製品サイズ ： 110×23×157
ケースサイズ ： 342×204×172

￥300(税抜価格 )
A-2 恋鍋肉

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762218092
製品サイズ ： 110×23×157
ケースサイズ ： 342×204×172

￥300(税抜価格 )
A-3牛牛丼

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762218078
製品サイズ ： 110×23×157
ケースサイズ ： 342×204×172

￥300(税抜価格 )
A-1

ケースサイズ：長辺× 短辺× 高さ（mm）※お菓子の内容は変更になる場合がございますので予めご了承下さい。

寸法表示は  製品サイズ：幅× 奥行× 高さ（mm）
※アソート商品につきましては、アソート比率は一定ではございません。ご了承下さい。
※開発中の商品の為、デザインや仕様が一部変更になる場合がございます。

NEW

NEW

NEW NEW

チョコレート 9個 チョコレート 9個チョコレート 9個

チョコレート 9個 チョコレート 9個チョコレート 9個

２０２２年
第２弾バレンタインカタログ◇お問い合わせ ・ ご注文先　㈱イズミクリエーション

〒596-0816　大阪府岸和田市尾生町 1260-2
TEL ： 072-448-7770( 代）　FAX ： 072-448-7779

イズミクリエーションご注文締切日：１０月２５日 出荷開始予定日：１月１８日２０２２年
第２弾バレンタインカタログ

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定



カレールーをイメージしたパロディ商品です。

冷凍食品をイメージしたパロディ商品です。

味噌汁のパロディ商品です。

P A R O D Y  I T E M

チャラいカレ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762197090
製品サイズ ： 180×25×95
ケースサイズ ： 315×202×197

￥300(税抜価格 )
A-11BEPPINカレー

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762207393
製品サイズ ： 180×25×95
ケースサイズ ： 315×202×197

￥300(税抜価格 )
A-10きみとまろやか

カレー

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762207409
製品サイズ ： 180×25×95
ケースサイズ ： 315×202×197

￥300(税抜価格 )
A-9

ザ・焼き飯チョコ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762199179
製品サイズ ： 110×23×157
ケースサイズ ： 342×204×172

￥300(税抜価格 )
A-7

よさげシリーズ
（アソート）

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762166201
製品サイズ ： 110×23×157
ケースサイズ ： 342×204×172

￥300(税抜価格 )
A-8

ケースサイズ：長辺× 短辺× 高さ（mm）※お菓子の内容は変更になる場合がございますので予めご了承下さい。

寸法表示は  製品サイズ：幅× 奥行× 高さ（mm）
※アソート商品につきましては、アソート比率は一定ではございません。ご了承下さい。
※開発中の商品の為、デザインや仕様が一部変更になる場合がございます。

２０２１．１０．２５  ご注文締切

チョコレート 9個

チョコレート 9個 チョコレート 9個チョコレート 9個

チョコレート 9個

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

中止



P A R O D Y  I T E M ２０２１．１０．２５  ご注文締切

ケースサイズ：長辺× 短辺× 高さ（mm）※お菓子の内容は変更になる場合がございますので予めご了承下さい。

寸法表示は  製品サイズ：幅× 奥行× 高さ（mm）
※アソート商品につきましては、アソート比率は一定ではございません。ご了承下さい。
※開発中の商品の為、デザインや仕様が一部変更になる場合がございます。

納豆をイメージしたパロディ商品です。

すきになっとう

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762188012
製品サイズ ： 100×100×90
ケースサイズ ： 420×315×200

￥300(税抜価格 )
A-12 おかお納豆

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762207423
製品サイズ ： 100×100×90
ケースサイズ ： 420×315×200

￥300(税抜価格 )
A-13

醤油のパロディ商品です。

ソースのパロディ商品です。
たっぷり入って満足なお得商品。

しょうゆちょこ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177627
製品サイズ ： 60×60×140
ケースサイズ ： 385×247×162

￥380(税抜価格 )
A-16 お好み焼き

ソースチョコ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177634
製品サイズ ： 55×55×130
ケースサイズ ： 350×248×148

￥520(税抜価格 )
A-17

旅道楽

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 180 日
JAN コード ： 4991762189095
製品サイズ ： 160×20×230
ケースサイズ ： 510×240×160 

￥300(税抜価格 )
A-14 忖度袋

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 180 日
JAN コード ： 4991762179164
製品サイズ ： 160×20×230
ケースサイズ ： 510×240×160 

￥300(税抜価格 )
A-15

忖度したい相手に。ご飯のお供のパロディ商品です。

麦チョコレート
13ｇ×3袋

麦チョコレート
13ｇ×3袋

麦チョコレート 45g 麦チョコレート 90g

パフチョコ 5個 パフチョコ 5個

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年５月２０日予定 ※賞味期限は 2022 年５月２０日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

中止 中止



P A R O D Y  I T E M ２０２１．１０．２５  ご注文締切

チョコダミン

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177641
製品サイズ ： 47×47×143
ケースサイズ ： 312×203×162

￥350(税抜価格 )
A-22

栄養ドリンクをイメージしたパロディ商品です。

栄養ドリンクをイメージした
パロディ商品です。

ケースサイズ：長辺× 短辺× 高さ（mm）※お菓子の内容は変更になる場合がございますので予めご了承下さい。

寸法表示は  製品サイズ：幅× 奥行× 高さ（mm）
※アソート商品につきましては、アソート比率は一定ではございません。ご了承下さい。
※開発中の商品の為、デザインや仕様が一部変更になる場合がございます。

ナゼ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762218115
製品サイズ ： 42×42×123
ケースサイズ ： 300×187×140

￥350(税抜価格 )
A-18

現状打破

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762207454
製品サイズ ： 42×42×123
ケースサイズ ： 300×187×140

￥350(税抜価格 )
A-20

Q＆E

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762218108
製品サイズ ： 42×42×123
ケースサイズ ： 300×187×140

￥350(税抜価格 )
A-19

リップピッタン
Ｃｈｕ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177481
製品サイズ ： 42×42×123
ケースサイズ ： 300×187×140

￥350(税抜価格 )
A-21

哺乳瓶型の容器に入った
おっぱい型のチョコレートです。

おっぱいチョコ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762158022
製品サイズ ： 50×50×135
ケースサイズ ： 333×213×155

￥500(税抜価格 )
A-23

麦チョコレート 30ｇ

麦チョコレート 30ｇ

NEW

麦チョコレート 30ｇ

麦チョコレート 30ｇ

NEW

麦チョコレート 35ｇ

チョコレート 5個

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定



P A R O D Y  I T E M ２０２１．１０．２５  ご注文締切

ケースサイズ：長辺× 短辺× 高さ（mm）※お菓子の内容は変更になる場合がございますので予めご了承下さい。

寸法表示は  製品サイズ：幅× 奥行× 高さ（mm）
※アソート商品につきましては、アソート比率は一定ではございません。ご了承下さい。
※開発中の商品の為、デザインや仕様が一部変更になる場合がございます。

碁石型チョコ 20ｇ

碁石型チョコ 20ｇ 碁石型チョコ 20ｇ

碁石型チョコ 20ｇ 碁石型チョコ 20ｇ

ハゲ２

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177702
製品サイズ ： 88×21×56
ケースサイズ ： 230×142×100

￥240(税抜価格 )
A-28ビューティフル・ハート

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177696
製品サイズ ： 88×21×56
ケースサイズ ： 230×142×100

￥240(税抜価格 )
A-27

ベンキョウザロック

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177580
製品サイズ ： 88×21×56
ケースサイズ ： 230×142×100

￥240(税抜価格 )
A-26

アセルナ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762197236
製品サイズ ： 88×21×56
ケースサイズ ： 230×142×100

￥240(税抜価格 )
A-24

Sタッグファイブ

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177559
製品サイズ ： 88×21×56
ケースサイズ ： 230×142×100

￥240(税抜価格 )
A-25

薬箱をイメージしたパロディ商品です。

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定



P A R O D Y  I T E M ２０２１．１０．２５  ご注文締切

ケースサイズ：長辺× 短辺× 高さ（mm）※お菓子の内容は変更になる場合がございますので予めご了承下さい。

寸法表示は  製品サイズ：幅× 奥行× 高さ（mm）
※アソート商品につきましては、アソート比率は一定ではございません。ご了承下さい。
※開発中の商品の為、デザインや仕様が一部変更になる場合がございます。

カラーチョコ 35ｇ

カラーチョコ 35ｇ
カラーチョコ 35ｇ

カラーチョコ 35ｇ

チョウジン
スーパー

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177658
製品サイズ ： 43×43×80
ケースサイズ ： 280×190×95

￥350(税抜価格 )
A-30

ラブファイト
ゴールド

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177542
製品サイズ ： 43×43×80
ケースサイズ ： 280×190×95

￥350(税抜価格 )
A-32

ルンルン LOVE

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177689
製品サイズ ： 80×43×43
ケースサイズ ： 280×190×95

￥350(税抜価格 )
A-29

青春願

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762177665
製品サイズ ： 43×43×80
ケースサイズ ： 280×190×95

￥350(税抜価格 )
A-31

薬瓶をイメージしたパロディ商品です。

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定 ※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定



ケースサイズ：長辺× 短辺× 高さ（mm）※お菓子の内容は変更になる場合がございますので予めご了承下さい。

寸法表示は  製品サイズ：幅× 奥行× 高さ（mm）
※アソート商品につきましては、アソート比率は一定ではございません。ご了承下さい。
※開発中の商品の為、デザインや仕様が一部変更になる場合がございます。

チョコレート５個

チョコレート５個

チョコレート５個

缶チョコ
(コーヒーアソート )

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762197151
製品サイズ ： 55×55×101
ケースサイズ ： 340×234×118

￥380(税抜価格 )
A-33

缶チョコ
(第 3アソート )

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762197168
製品サイズ ： 55×55×101
ケースサイズ ： 340×234×118

￥380(税抜価格 )
A-34

缶チョコ
(チューハイアソート )

入　数 ： 24×1
賞味期間 ： 240 日
JAN コード ： 4991762207461
製品サイズ ： 55×55×101
ケースサイズ ： 340×234×118

￥380(税抜価格 )
A-35

缶コーヒーをイメージしたパロディ商品です。

缶チューハイをイメージしたパロディ商品です。

第 3 のビールをイメージしたパロディ商品です。

P A R O D Y  I T E M ２０２１．１０．２５  ご注文締切

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定

※賞味期限は 2022 年 6 月１日予定



２０２２年第２弾バレンタイン商品一覧表・商品注文書

ご注文の際はこの発注書をコピーしてご利用くださいますようお願い致します。

〒596-0816 大阪府岸和田市尾生町 1260-2　TEL 072-448-7770（代）FAX 072-448-7779
ご注文は FA Xでお願い致します。

ご注文数Ｎｏ． 税抜
価格

ケース
入数 ＪＡＮコード商品名ご注文数Ｎｏ． 税抜

価格
ケース
入数 ＪＡＮコード商品名

2021 .

※掲載商品は、軽減税率対象商品のため税率は８％になります。

A-19

A-20

A-21

A-22

A-23

A-24

A-25

A-26

A-27

A-28

A-29

A-30

A-31

A-32

A-33

A-34

A-35

4991762177696

4991762177580

4991762177559

4991762197236

4991762158022

4991762207461

4991762177702

4991762197151

4991762197168

ハゲ２

240

240ベンキョウザロック

240Sタッグファイブ

240アセルナ

おっぱいチョコ

現状打破

500

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

380

ビューティフル・ハート

240

4991762177689ルンルンLOVE 24×1350

4991762177658チョウジンスーパー 24×1350

4991762177665青春願 24×1350

4991762177542ラブファイトゴールド 24×1350

チョコダミン

380

380

A-1

A-2

A-3

A-4

A-5

A-6

A-7

A-8

A-9

A-10

A-11

A-12

A-13

A-14

A-15

A-16

A-17

A-18

300 4991762188012

4991762197106

4991762189071

4991762218085

4991762218092

4991762218061

4991762218078

4991762207393

4991762207423

4991762189095

4991762177627

4991762179164

4991762177634

4991762218115

4991762218108

4991762177641

4991762199179

4991762166201

4991762207409

4991762197090

4991762177481

4991762207454

ガンバルーチョコ

ザ・焼き飯チョコ

ティーティーなカレ 300

300

勝気屋カレー 300

恋鍋肉 300

マジカルボナーラ 300

牛牛丼 300

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

24×1

BEPPINカレー

チャラいカレ

すきになっとう

おかお納豆

300

300

旅道楽

忖度袋

300

しょうゆちょこ

300

380

お好み焼きソース
チョコ 520

350ナゼ

350

缶チョコ
(第３アソート)
缶チョコ
(チューハイアソート)

リップピッタンChu 

350

よさげシリーズ
（アソート）

300

300

きみとまろやかカレー 300

300

缶チョコ
(コーヒーアソート)

350

Q&E

350

メーカー記入欄

※発注単位はケース数です。

●催事商品につき、キャンセル・返品はご遠慮ください。　　　　　　　　　　　
●アイテムによっては、品切れ等によりお受け出来ない商品が出て参りますのでご了承ください。
●商品改良の為、商品の仕様やパッケージデザイン等、掲載写真と多少異なる場合がございますので予めご了承ください。
●お菓子の内容は変更になる場合がございますので予めご了承ください。
●カタログ中の商品名は商品の特徴を表す記号代用の仮称です。プライスカード等は金額のみでお願い致します。
●ご注文の税抜価格合計金額が納品先ごとに30,000円未満の場合、恐れ入りますが運送料をご負担していただきます。
　北海道・沖縄・離島についてはご注文金額にかかわらず運送料をいただきますのでご了承ください。
● ご注文締切後、ミニマム生産数に満たない場合は、販売を中止する場合がありますので予めご了承ください。

御　社　名

御社住所

直送先名称

直送先住所

希望納品日 営業担当 備　考

ご発注者名 ご発注日

TEL FAX

TEL

（納品日は必ずご記入ください）

月　　　日

月　　　　日

予 定
※左記日にちは、商品確保する
　日にちではございません。

●出荷のご依頼後から納品までに２週間を要します。
●商品到着は最短でも出荷日より中１日はかかります。

ご注文締切日 出荷開始日

2021年 202２年までにお願い致します。10月25日（月） 1月18日（火）

中止

中止

中止


